2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	Об определении стоимости  услуг, предоставляемых

согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 21 пункта 1 статьи 19 Устава муниципального образования «Город Березники» Пермского края

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить стоимость услуг, предоставляемых                           согласно гарантированному перечню услуг по погребению,                      согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации города Березники от 31.01.2023 № 01-02-186 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                    и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01.02.2024.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления        возложить на заместителя главы администрации города Березники, курирующего деятельность Муниципального казенного учреждения  «Служба благоустройства г. Березники».
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города Березники
от …………….
№ ……………….

СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

(руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Оформление документов,

необходимых для погребения

	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения

	2 601,44

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего

на кладбище

	1 576,37

	4.
	Погребение, в том числе копка могилы

	5 447,92

	5.
	ИТОГО

	9 625,73

_1183356867.doc
[image: image1.png]